
Organizační pokyny pro stážisty v TK Magdaléna

Před nástupem je potřeba, abyste se seznámili s pravidly terapeutické komunity a se smlouvou se 
stážisty. Součástí stáže jsou vaše osobní toxikologické testy, které si uhradíte sami (200 Kč). 
Především po dobu „klientské" stáže budete muset dodržovat stejná pravidla jako klienti 1. fáze 
(např: omezené telefonování, neopouštění prostoru komunity apod.).

Co potřebujete:
V klientském programu se budete účastnit i pracovní terapie (úklid domu, práce na farmě a v 
kuchyni), vezměte si proto pracovní oblečení, které se může zamazat, nejlépe včetně bot. 
Nezapomeňte oblečení na sport a plavky. Lůžkoviny vám můžeme půjčit, avšak chcete-li vlastní či 
spacák, můžete si je přivézt s sebou.
 
Poplatek
Poplatek za stáž je 400 Kč/den a zahrnuje celodenní stravu a ubytování. Úhradu poplatku je možné 
platit hotově přes pokladní doklad. Kolegům zaměstnaným v oboru léčby závislosti nabízíme 
sníženou cenu 200 Kč/den.

Dále stážisty žádáme o písemnou zprávu ze stáže, která by měla zhodnotit přínos stáže, reflektovat 
fungování komunity a poskytnout nám zpětnou vazbu.
  
Jak se k nám dostanete
Terapeutická komunita Magdaléna sídlí v areálu na Včelníku cca 2 km od centra Mníšku pod Brdy. 
 Zároveň můžete v neděli před začátkem stáže zavolat do kanceláře terapeutů a optat se, zda někdo 
z našeho týmu pojede v pondělí ráno autem z Prahy do služby. Pokud to bude možné, rádi Vás na 
Včelník svezeme. 


